

City of Tacoma Citywide

Homeless Encampment Mitigation RFB Specification No. CT22-0080F

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tad Carlson by 3:00 pm on July 6, 2022. Answers to received questions are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Current Contracting Opportunities / Public Works, and then click Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Is the estimated \$2,000,000 a per year or throughout a 4 year span.

Answer 1: The estimate is over the life of the contract and based upon historical

spend. As an on-call contract, it is likely that the final contract value will

differ from this estimate.

Question 2: Will the work be located in Pierce County only or other surrounding

counties (King, Mason, Thurston & Grays Harbor)?

Answer 2: The existing contract has not included work in any county other than

Pierce and that is the expectation for this contract as well.

Question 3: If awarded the contract, what is the estimated start date?

Answer 3: Final execution is contingent upon governing body approval so it is hard

to say. The existing contract has been extended through the end of the year so potentially as late as January 1, 2023 but it is unlikely to be later

than that.